
  

Bo, ESCRITURA DE REACTIVACIÓN DE LA 
: COMPAÑÍA TRALSA S. A, EN 

  

LIQUIDACIÓN | == ——-=============- 

CUANTÍA: INDETERMINADA. --------- 

En la ciudad de Santiago de| Guayaquil, Provincia 

del Guayas, República del Ecuador, el día de 

hoy, veintiocho de Mayo de dos mil doce, ante 

mí, DOCTOR PIERO  GASTON| AYCART  VINCENZINI, 

NOTARIO TITULAR Y TRIGÉSIMO D ESTE CANTÓN, 

comparece a la celebración de la presente 

escritura el señor PEDRO ¡VICENTE  VERDUGA 

CEVALLOS, de estado civil divorciado, Ejecutivo, 

en su calidad de GERENTE GENERAL, quien actúa con 

funciones prorrogadas y debidamente autorizado 

por la Junta General Universal Extraordinaria de 

Accionistas celebrada el yeintidós de mayo del 

año dos mil doce, cuyos dogumentos se anexan para 

que formen parte integrante del presente 

instrumento.- El compareciente es ecuatoriano, 

mayor de edad, domiciliado| en esta ciudad, capaz 

para obligarse y contratar a quien de conocerlo 

doy fe. Bien instruido enfel objeto y resultados 

de esta escritura de Reactivación, a la que 

procede como queda exprelsado y con amplia y 

entera libertad para su otorgamiento me 

presentaron la minuta del jtenor siguiente: SEÑOR 

NOTARIO: En el Registro del|escritura 

sírvase incorporar una ppr la 

Meg!     



  

REACTIVACIÓN de la compañía CASTRALSA S. A, EN 

LIQUIDACIÓN, contenida al tenor de las siguientes 

cláusulas: PRIMERA: INTERVINIENTE:- Interviene en 

el otorgamiento de la presente escritura pública 

el señor PEDRO VICENTE VERDUGA CEVALLOS, en su 

calidad de Gerente General, quien actúa con 

funciones prorrogadas y debidamente autorizado 

por la Junta General Universal Extraordinaria de 

Accionistas celebrada el veintidós de mayo del 

año dos mil doce, cuyos documentos se anexan para 

que formen parte integrante del presente 

instrumento. SEGUNDA: ANTECEDENTES:- a.- La 

compañía CASTRALSA S. A., se constituyó mediante 

escritura pública autorizada el Notario Primero 

del Cantón Guayaquil Doctor Carlos Quiñonez 

Velazquez, el once de agosto de mil novecientos 

noventa y nueve, inscrita” en el Registro 

Mercantil del Cantón el veintiuno de septiembre 

de mil novecientos noventa y nueve. b.- Mediante 

escritura pública otorgada ante el Notario 

Vigésimo Noveno del Cantón Guayaquil Abogado 

Francisco Coronel Flores, inscrita en el 

Registro Mercantil del cantón el veintiséis de 

enero del año dos mil uno, la compañía realizó la 

conversión de capital, aumentó su Capital 

suscrito y fijó el autorizado, así como procedió 

a la reforma parcial del Estatuto Social c.- 

Mediante Resolución número SC.I1J.DJDL.G.ONCE CERO 

  

 



  

    3      
    

   

    

ao, 
ea 0 

a CERO CERO TRES CUATRO NUEVE UNO, dictada por el , 

Intendente Jurídico de Compañias de la 

Intendencia de Compañías de Guayaquil (Encargado) 

fechada veintitrés de Junid del año dos mil once, 

inscrita en el Registro |Mercantil del Cantón 

Guayaquil el veintiuno de marz 

doce, la compañía fue déclarada disuelta por   inactividad. d.- A la fecha,    
   
         
     

         
     
       
   
    

           
  

la causal por la 

que fue disuelta ha sido superada, por lo que la 

Junta General Universal Extraordinaria de 

Accionistas celebrada el Hía veintidós de mayo 

del año dos mil doce resolvió en forma unánime la 

reactivación de la compañía STRALSA S. A, EN 

LIQUIDACIÓN, autorizando al Gerente General 

señor Pedro Vicente Vekrdug Cevallos, quien 

actúa con funciones prorrogadas, para que 

suscriba cuanto documento, solicitud sea 

necesario y Cuando sea |el [caso suscriba la 

correspondiente escritura ¡de Reactivación de la     empresa; En fin que partos todos los actos 

legales necesarios para lal REACTIVACIÓN. TERCERA: 

DECLARACIÓN:- Con los antécedentes expuestos, el 

señor Pedro Vicente Verduga 

calidad de 

Cevallos, en su 
  

        

  

     

    Gerente G4 con funciones    

        

   
prorrogadas, debidamente autorizado por la Junta 

General Universal Extraordinaria de Accionistas 

de la empresa celebrada el veintidós de mayo del 
                   

año dos mil doce, dano 

 



resolución de la precitada junta, declara que 

por este acto se procede a la REACTIVACIÓN de la 

compañía  CASTRALSA S. A, EN LIQUIDACIÓN. 

Declarando además bajo juramento que la compañía 

de su representación no es contratista con el 

Estado, ni es deudora al Instituto Ecuatoriano de 

Seguridad Social. CUARTA: DOCUMENTOS 

HABILITANTES:- Se acompañan como documentos 

habilitantes para que formen parte integrante de 

esta escritura pública: - Copia certificada del 

Acta de Junta General Universal Extraordinaria de 

Accionistas celebrada el día veintidós de mayo 

del año dos mil doce; - Nombramiento de Gerente 

General con la razón de vigencia; - Ruc de la 

empresa; - Certificado otorgado por el señor 

Registrador Mercantil de Guayaquil (Encargado) 

Doctor Efrén Roca Alvarez. Agregue usted señor 

Notario lo demás que fuere de estilo y deje 

constancia que cualquiera de los intervinientes 

queda autorizado para obtener la inscripción de 

esta escritura en el Registro Mercantil del 

Cantón Guayaquil. Firmado) Abogada YOLANDA HASING 

DE PALACIOS, Registro cuatro mil doscientos 

setenta y nueve del Colegio de Abogados del 

Guayas.- HASTA AQUÍ LA MINUTA. Los otorgantes 

aprueban en todas sus partes el contenido del 

presente instrumento, dejándolo elevado a 

escritura pública para que surta sus efectos 

  

 



  

  

  

COMPAÑÍA CASTRALSA S. A, EN LIQUIDACIÓN 

legales. Queda agregad w
 

PUBLICA DE REACTIVACIÓN DE LA 

la documentación 

respectiva. Leída que les fue la presente 

escritura de principio a fin por mí el Notario, 

los comparecientes la aprueban en todas sus 

partes, y la suscriben en unidad de acto conmigo, 

de todo lo cual doy fe.- 

p. AO Y 7 EN LIQUIDACIÓN 
¡ ¿ [34 s00 

  
  

  

E.C. 0700416490 
C.Vv. 

Megl   
au 

  
  

A
 

>.
 

0 

 



  

   
   ¡CÁSTRALSA S.A 

  

   

     

    

  

   

      

   

“sesión bn sobrado el día a 
GUNERAL dé la inisañal por uñ peo 
legál, judicial y extra! Sea de. 

    

     

ro Mercantil de Guayaq| ! 

-1 pa ini 

Soo Ta, 9939 

lap. ASA 
Woliguació: ee 

   
   

le la Compañia" CASÉRALS 
mbrarlo; a usted GERENTE CE 
ted ejercera/] «Ireprásentadión y 

   

  

eemplazará enel": 
: cargo al Arq Marcó Oviedo lero?” dE, E 0 

. La Compañía 'CASTRALS, Vlad conti ba laníó est o el"Notario 'Primerodlel y capa ón Gu: i aquiliel 11 de Al a 
, e Lao Se piiemmbre¡de 19991: - 

      

   

      

      

  

   

    

      

RAZON.- ACEPTO Bel 60 DE, GBRENT ] 
STRALSA S.A“ pará el cuál he sido, del 

ucionalidad: ecuatorianaycédula. idémb 4d: 
dela via a la costa ; ¿Feet A Febrero. 5 el 2007.- Gua 

ACEPTO EL ¡CAR     
    

    

  

   

         

  

   GENERAL DE- + LA: COMPAÑÍA - z a ido/ Dejan: lo constancia * que ' soy. e 

Domiciliado sen. el Eos! 16, 5. a 
añil — Ecuador // o o o o o 1 yr 

  
roce iso eso tómty



  

m 

A 

    

    

    

  

   

      

   

  

   

      

   

   

  

   

        

   
   

NUMERO DE REPERTORIO: 8811 
FECHA DE REPERTORIO: 12/feb/2007, 

HORA DE REPERTORIO: 1134 

EL REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 
1-. Certifica: que con fecha doce de Febrero del dos mil siete queda 
inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía 14%: 
CASTRALSA S.A., a favor de PEDRO VICENTE VERDUGA: 
CEVALLOS, a foja 15.809, Registro Mercantil número 2.952.- 2.- + Se 
tomo nota de este Nombramiento a foja 10.312, del Registro Mercantil 
del 2.002, al margen de la inscripción respectiva. 

ORDEN: 8833 
LEGAL: Silvia Coello, Angel Aguilar 
AMANUENSE: Fabi Castillo 
ANOTACION-RAZON: Priscilla Burgos 
  

  

si 
" REGISTRO MERCANTI IL: 

REVISADO POR: DEL CANTON GUAYAQUIL 

DELEGADA 

No. 4758 

CERTIFICO: Que la presente fotocopia que contiene el Nombramiento de 

GERENTE GENERAL de la compáñía CASTRALSA S. A., a favor de PEDRO VICENTE 

VERDUGA CEVALLOS, es igual al documento que se encuentra inscrito en este 

Registro, no constando Anotación alguna al margen del mismo, mediante el cual 

se indique que haya sido Peemplazado.- Guayaquil, cuatro de la del doses 19. 
doce.- umeral 5 úmero 2386, : 

   SS . ta de »-...*" DW 

Efrén 4 Roca iia Jay: 

ye REGISTRADOR MERCANTIL ¡ 
Bal DEL CANTÓN GUAYAQ : 

  

Efrén Roca Alvarez 
a REGISTRADOR MERCANTIL 
aa DEL CANTÓN GUAYAQUIL (E)



o 

COUTO e AAA 

  

CIUDADANIA 
CEVALLOS PEDRO VICENTE 

ANAJGANTA ANA 
de 

    

. 

» 

, 

  

  

    

     
   

  

  

0841196 

  
  

Pot te hi da 00 a 

Vena 4UBReS 
E 

EMPLEADO 

7 , 
hi 

  

    

 



   

   

Registro Mercantil Guayaquil 

  
Pagina 1 

$ 4757 
rol a REGISTRADOR MERCAN L'CANTON GUAYAQUIL OTORGX]%A 0140068 

SIGUIENTE CERTIFICACION EN CONTESTACION A SU PETICION. 

  

    
     

Nombre de Compañía CAS RALSA S.A   
Notario: Dr, CARLO UILLONES /ELÁSO! EZ, Notario Primero del 

Cantón - 
Plazo: $0 Años 

Domicilio: Guayaquil. 2 
Capital Autorizado: S/-10*000. 000, 00. o 

Capital Suscrito: S/.: 5:000.000,00 
Fecha de Inscripción: e 
Resolución  Aprobatoria: —=*t 92 -1-0003327, dictada por el 
INTENDENCIA JURÍDICO DE LA OFICINA DE GUAYAQUIL. 
Fecha de Auto Aprobatorio: 15 de Septiembre de 1 999 
Fecha de Inscripción: 21 de Septiembre de. 1999 - 
Representación Legal, Judicial y Extrajudicial: G. ¿RENTE GENERAL 

    

      

      

        

   

      

    

Nombre de Compañía: CASTRALSA S.A; 

2h. Cargo: GERENTE GENERAL 
A Nombre: ORLANDO JO MARIANO_  TÓMALO a 160 ONZÁLEZ 

Fecha de Otor, 23: 

UMENTO DEL CAPITAL 
AL SUSCRITO Y REFORMA 

  

Za NotarioAB FI z IRES, Notario vigésimo 
PT] AA 

or el INTENDENTE 

  
o 

Período: E Cr A 

ES - Coop. Guayaquil Mz.3 Sol. 4 y 26. Av. Mig: 4 

  



  

    
    

    

      

YOLANDA HASING.DE PALACIOS 
ABOGADA 7. = 

TEL. 098456363 _ -- 
GUAYAQUIL - ECUADOR 

Señores. 
REGISTRO MER 
Ciudad.--



    
   

s Registro Mercantil Guayaquil 

  

      

   

Pagina 2 

E SN No 9140067 
IS Acto: DISOLUCION - o 

Resolución Aprobatori. 1IIDII nop (91, Dictada por el INTENDENTE 

      

  
JURIDICO DE. COMPAÑÍA: DE 
GUAYAQUIL (E) -- 

  

Certificamos que la información obtenida de 
el 30 de Marzo del 2012 : 

      

    

At , 
Camp ges Canon 

| Vator pagado por este Trabajo: $ 24.00 
  

      

: Bnpor. EN ESTE DOCUMENTO AL 

  

 



   
    

   

       

YOLANDA HASING DE PALACIOS. A >= PALACIO TEL. 098456363 GUAYAQUIL - ECUADOR 

          

   

  

AAA == ==>===== 

= 
== 

> 
=== 

   

    

NS delcuafa Mistoriacon 
nt. Esto: == 

constitur EE 

  

         

  

 



  

  

   

  

   
    
   

     

   
   

    

     

- REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES 
SOCIEDADES 

  

NUMERO RUC: 0992163445001 

2ATOS BENERALES 

' RAZON SOCIAL: CASTRALSA S.A. 

HOMBRE COMERCIAL CASTRALSA S.A. FEC. CONSTITUCION: 21/09/1999 

FEC. INICIO ACT.: 11/08/1999 

FEC. INSCRIPCION: — 21/09/1999 

FEC. ACTUALIZACIÓN 10/12/2002 
ACTIVIDAD ECONOMICA PRINCIPAL 

URBANIZACION Y LOTIZACIONES 

REP. LEGAL ¡AGENTE DE RETENCION OVIEDO FIERRO MARCO RODRIGO 

DIRECCION DOMICILIO PRINCIPAL 

Provincia: GUAYAS Cantón: GUAYAQUIL Parroquia: GUAYAQUIL Calle: PROLOAGACION CALLE POERTETE húmero: Sih 
latessección: SAATA RITA. Castetero: VIA A LA COSTA Kliómetto: 2.5| Telefono: 2871925 

Bolegación Arignada: —* REGIORAL LITORAL SUR? GUAYAS 

SBLIGACIONES TRIBUTARIAS 
o REATA SOCIEDADES 

o RETEASIOAES Eh LA FUERTE 
o RETERCIONES IVA ! 
o MA MEASUAL 

7 
ES 

    

  

$ DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS: del001 al 001 

    

    

     

     

AA BEA 
ge Er 

LD 4 

3 . 4 

> 

, SE " re > AS 
” E o 

ñá conrsueES AS 

Usuadia: FHROLDAA Lugar de emisión: ÉLIAYAQUILAO DE AGO E: 1011212002 02:12:49 

DELE ADO pel ep,C. 

€ RENTAS IMIERNAS 
as 

Página 1 ¿ds 2 

  

  

   



    

  

A | REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES 
yt 

pay e 

  

no SOCIEDADES e 
NUMERO RUC: 0992163445001 2 

.2aYOS GENERALES + 

RAZON SOCIAL: CASTRALSA S.A. 

ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS . - 

No. ESTABLECIMIENTO: 901 ESTADO: ABIERTO FEC. INICIO ACT. 11/08/1999 ] 
ROBBRE COMERCIAL CASTRALSA S.A. FEC. CIERRE.: 

FEC. REINICIO: 

  

Actividades económicas 

URBAREZACIORA Y LOTIZACIOA ES 

  

  

  

  

Dirección ostablecimiente 
Psovincia: GUAYAS Cantón: GUAYAQUIL Parroquia: GUAYAQUIL Calle: PROLOAGACIOA CALLE POERTETE hómero: S/h lntersección: SAATA RITA. Carretero: VIA A LA COSTA Kilímetio:25 Telefono: 2871925 o 

LE 3 

7 > Lear ee 

( Ñ e 
l E 

, 
FIRMA DEL CONTRIBUYENYES = 

vs z alo : 

Usuado: FEROLDAR Lugar de embein. GUAVAGUILAS DE AG 
ao €, 

Pe   

  

ADO DEL AU.C. 
DE RENTAS INTERNSS 

TORAL <yYx -. 

os Arellanó 

Página 2 de 2 

  
    
 



          

      

   

eE 

ACTADE. 3NTA GENERAL UNIVERSAL EXTRAORDINARIA DE ACCIONISTAS DE LA COMPAÑÍA 
2 peo 

¿ ¿0 CASFRALSA S. A., EN LIQUIDACIÓN, CELEBRADA EN LA CIUDAD DE GUAYAQUIL EL VEINTIDÓS DE 
""*. MAYO DELAÑO DOS MIL DOCE. 

    

   
 

 

 

   

 

   
       

 
 
 
 

  

En la ciudad de Guayaquil, a veintidós días del mes de mayo del año dos mil doce a las quince 

horas, se reúnen, en el local ubicado en el kilómetro 16.5 Vía a la Costa, los accionistas de la 

compañía CASTRALSA S. A., EN LIQUIDACIÓN: Señores don [PEDRO VICENTE VERDUGA 

CEVALLOS, propietario de 480 acciones, BERTHA ARACELY VERDUGA DELGADO, propietaria de 

160 acciones; MARÍA FERNANDA VERDUGA DELGADO, prdpietaria de 160 acciones. 

Se encuentra presente en calidad de invitada a señora Llbertad Esperanza Verduga Cevallos de 

A continuación se nombre como Presidente de la Junta aj la señora Libertad Esperanza Verduga 

Cevallos de Vega, quien estando presente acepta el cargo y entra en funciones; y, actúa en la 

secretaría el señor Pedro Vicente Verduga Cevallos, quien por disposición de la Presidencia 

constata el quórum con vista de Libro de Acciones y Acdionistas. Indicando que se encuentra 

presente el cien por ciento del capital suscrito y pagado [que es de US$800.00 dividido en 800 

acciones ordinarias y nominativas de US$1.00, dando derecho a un voto por cada una de ellas. -—- 

  

   
    

    

    

  

Acto seguido, los accionistas presentes se constituyen|en Junta Universal Extraordinaria de 

Accionista, sin previa convocatoria, de acuerdo a lo dippuesto en el Art. 238 de la Ley de 

Compañías, para conocer y resolver sobre el objeto de| esta junta: LA REACTIVACIÓN de la 

compañía CASTRALSA S. A., EN LIQUIDACIÓN, la misrha que fue Disuelta, por inactividad, 

mediante Resolución No. SC.IJ.DJDL.G.11,0003491 dictada por el Intendente Jurídico de 

Compañías de la Intendencia de Compañías de Guayaquil [E), de fecha 23 de junio del 2011, la 

que consta inscrita en el Registro Mercantil del Cantón el 21 de marzo del 2012. 

  

    
    
    
   

Autorización al Gerente General, quien está con funciones prorrogadas, para que suscriba cuanta 

solicitud, sea necesaria a fin de reactivar la empresa, y cuando sea el caso suscriba la 

correspondiente escritura de reactivación. 

Conocido el punto objeto de esta sesión, éste es aprobadóe unáni 

por los accionistas concurrentes, pasando a tratarlo. 

e mente, en todas sus partes, 

        
    
    
     

  

    

Solicita la palabra el señor Pedro Vicente Verduga Cevallas, quien indica a la audiencia que la 

compañía ha superado la causal de disolución por lo que sugiere la Reactivación de la empresa por 

así convenir a los intereses de la compañía. Sugerencia que eleva a 

pronuncie al respecto. 

oción a fin de que la Junta se 

Terminada la exposición del señor Pedro Verduga, inmedi 

luego de lo cual en forma unánime RESUELVE: 1. - La REA 

S. A., EN LIQUIDACIÓN; 

   



  

     

   y y 

Z 
¡7 

al ed 
P 

   

  

e, 

a
 

sl o . % 

t 2 Allarizar al señor Pedro Vicente Verduga Cevalld 
Aficiones prorrogadas, para que suscriba cuanto docun 

sea el caso suscriba la correspondiente escritura de Re 

aprobación en la Superintendencia de Compañías; En 

necesarios para la REACTIVACIÓN de la compañía CASTR/ 

E
E
 sa 

Habiéndose agotado el objeto de esta reunión se conce 

acta, hecho lo cual es leída a los asistentes, quienes en f 

contenido, para constancia de lo cual suscriben todos los 

horas cincuenta y cinco minutos.- FIRMADO: Ped 

Secretario.-FIRMADO: Bertha Aracely Verduga Delgad 

Delgado.- FIRMADO: Libertad Esperanza Verduga Cevallos 

           
    

  

RRÍNA ENTE MERDUGAT 
   

SECRETARIO 

  

)s Geren 

mento, sd 

activacid 

fin que 

ALSA S. A 

te General de la empresa con 

licitud sea necesario y cuando 

ón de la empresa; obtenga su 

realice todos los actos legales 

., EN LIQUIDACIÓN,   de un receso para la redacción de esta 

prma unánime la aceptan y aprueban su 

asistentes, termina la sesión a las quince 

Vicente Verduga Cevallos-Accionista O 

l FIRMADO: María Fernanda Verduga 

de Vega — Presidente.- 

     



  

    
   

     

Se otorgó ante mi, DOCTOR PIERO G. 

VINCENZINI, NOTARIO TITULAR| TRIGESIMO DEL 

CANTON GUAYAQUIL, en fe de ello confiero esta CUARTA 

COPIA CERTIFICADA DE ESCRITURA DE 

REACTIVACION DE LA COMPAÑÍA CASTRALSA S.A. EN 

LIQUIDACION — , la misma que sello, [firmo y rubrico, en la 

ciudad de Guayaquil, el mismo día de su oto 

Aston A 

TRIGESIMO GANTON GUAYAQUIL   

  
    
 



DILIGENCIA: DR. CRISTIAN QUIÑONEZ BASANTES NOTARIO 

PRIMERO DEL CANTÓN GUAYAQUIL| INTERINO.- TOMO NOTA 

AL MARGEN EN LA MATRIZ DE LA RESOLUCION  N. 

SC.IJ.DJDL.G.12 0002972, DE FECHA 8 DE JUNIO DEL 

2012; DICTADO POR EL DIRECTOR VURIDICO DE DISOLUCION 

Y LIQUIDACION DE GUAYAQUIL, EN LA QUE SE RESUELVE 

APROBAR LA REACTIVACION DE LA COMPAÑÍA CASTRALSA S.A 

EN  LIQUIDACION; SEGÚN CONSTA EN LA MATRIZ DE 

REACTIVACION DE LA COMPAÑÍA CASTRALSA S.A EN 

LIQUIDACION, OTORGADA ANTE EL NOTARIO TITULAR DE 

ESTE CANTON DR. PIERO GASTON [AYCART VINCENZINI¿ EL 

DIA 28 DE MAYO DEL 2012.- =0/) 26 DE JUNIO DEL 

2012. 

/ 
  

  

  

     



  

DR. PIERO AYCART VINCENZINI 

NOTARIO TITULAR TRIGESIMO 

DE GUAYAQUIL 

RAZÓN: DOY FE: Que al margen de la matriz de la ESCRITURA DE REACTIVACIÓN DE 

LA COMPAÑÍA CASTRALSA S.A, EN LIQUIDACIÓN, celebrada el VEINTIOCHO DE 

MAYO DEL DOS MIL DOCE, ante el DOCTOR PIERO GASTÓN AYCART VINCENZINI, 

NOTARIO TITULAR TRIGÉSIMO DE GUAYAQUIL|, tomo nota DE LA RESOLUCION 

No.SC-IJ-DJC-G-12-0002972,. Suscrita el OCHO DE JUNIO DEL AÑO DOS MIL DOCE, 

POR EL AB. ROBERTO RONQUILLO NOBOA, DIRECTOR JURIDICO DE DISOLUCIÓN Y 

LIQUIDACIÓN DE GUAYAQUIL, quedando anotado jal margen LA APROBACIÓN DE LA 

REACTIVACIÓN DE LA COMPAÑÍA ANTERIORMENTE MENCIONADA.- GUAYAQUIL, 

DIECINUEVE DE JUNIO DEL AÑO DOS MIL DOCE.-|[DOY FE.- 

  

   

lA TRIGESIMA SUPLENTE 

  
  

    
 



11 Registro 
NUMERO DE REPERTORIO: 32.184 

FECHA DE REPERTORIO: 11/jun/2012 
HORA DE REPERTORIO: 08:31 

  

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del 
Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguienté: 

1.- Con fecha once de Junio del dos mill doce | en cumplimiento de lo 
ordenado en la Resolución N” SC.1J.DJDL.G.12.0002972, dictada 

A por el Director Jurídico de disolución y liquidación de Guayaquil, AB. 

ROBERTO RONQUILLO NOBOA, el | 8 de junio del 2012, queda 
inscrita la presente escritura pública junto con la resolución antes 
mencionada, la misma que contiene la [Reactivación de la compañía 
denominada: CASTRALSA S.A., de fojas 58.566 a 58.584, Registro 

Mercantil número 10,184. 2.- Se efectuaroh dos anotaciones al margen de 
la(s) inscripción(es) respectiva(s).- 3. De conformidad con lo dispuesto en 

el Artículo 33 del Código de Comercio, se Ha fijado un extracto del presente 
acto, el mismo que quedará fijado y se mantendrá en este despacho por 6 

meses de acuerdo a la ley. 

     til de Ca” 

ORDEN: 32184 

UU giro, 
PE 

1 
909DF R 

AA 
*RODLYVVY Ff aa 

A ld BA | AB.LETTYJIMENEZP. 
: . ¡REGISTRADORA MERCANTIL 

$" DEL CANTON GUAYAQUIL 
SUBROGANTE 

  

   

Guayaquil, 18 de Junio de 2012 

$22.50 

REVISADO PORÍ 

    N2 2 84340 mn.  


